
                           
 
    
      

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 
Θεσσαλονίκη 28-05-2015 
Αρ. Πρωτ.: 8738 
 
 
 
            ΑΠΟΦΑΣΗ  

 
 
 
ΘΕΜΑ: Αναπλήρωση αιρετών μελών του Διευρυμένου Π.Υ.Σ.Π.Ε. Χαλκιδικής, ως Συμβούλιο 

Επιλογής 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν. 4327/2015 «Επείγοντα μέτρα για την Πρωτοβάθμια, 
Δευτεροβάθμια και Τριτοβάθμια Εκπαίδευση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 50/τ.Α’/14-05-2015) 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1/τ.Α΄/13-1-2003) «Σύνθεση, συγκρότηση και λειτουργία 
υπηρεσιακών συμβουλίων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης…», όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει 

3. Την αριθμ. Φ.350.2/10/58898/Ε3/9-4-2015 (ΑΔΑ: Ω46Υ465ΦΘ3-905) Υπουργική Απόφαση με 
θέμα: «Διορισμός Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης - Παύση των μέχρι σήμερα 
υπηρετούντων»  

4. Τη με αρ. πρωτ. 8632/27-05-2015 (ΑΔΑ: 6ΟΞΥ465ΦΘ3-ΓΓΘ) Απόφαση του Περιφερειακού 
Διευθυντή Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας με θέμα: «Ανασυγκρότηση του 
Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Π.Ε.) 
Χαλκιδικής» 

5. Την αριθμ. 8732/27-5-2015 (ΑΔΑ: ΩΤ3Ω465ΦΘ3-ΜΩΥ) Απόφαση του Περιφερειακού 
Διευθυντή Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας με θέμα: «Τροποποίηση της αριθμ. Πρωτ. 
27935/19-12-2014 απόφασης ορισμού σειράς εκλογής υποψηφίων αιρετών εκπροσώπων 
εκπαιδευτικών και διορισμός αιρετών εκπροσώπων στο Περιφερειακό Υπηρεσιακό 
Συμβούλιο Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Π.Ε.) Χαλκιδικής» 

6. Τη με αρ. πρωτ. Φ.350/71/82429/Ε3/22-05-2015 (ΑΔΑ: ΤΞΤΚ465ΦΘ3-ΝΩΤ) Απόφαση του 
Αναπληρωτή Υπουργού Πολιτισμού, Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα: «Ορισμός 
επιπλέον μελών στα Περιφερειακά Συμβούλια Επιλογής Π.Υ.Σ.Π.Ε. και Π.Υ.Σ.Δ.Ε.» 

7. Το με αρ. πρωτ. Φ.30.1/3259/27-5-2015 έγγραφο της ΔΠΕ Χαλκιδικής 
8. Το με αρ. πρωτ. 41/27-05-2015 έγγραφο του συλλόγου εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης  Ν. Χαλκιδικής ‘’Ο ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ’’ 

Αποφασίζουμε 

Ορίζουμε, σύμφωνα με τη σειρά εκλογής τους, τους παρακάτω εκπροσώπους των 
εκπαιδευτικών ΠΕ Χαλκιδικής ως αιρετά μέλη του Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συμβουλίου 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Π.Ε.) Χαλκιδικής - Συμβούλιο Επιλογής, σε αναπλήρωση 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔIEΥΘΥΝΣΗ 
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
                                 ----- 

 
 
  
 

 
 

 
Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Λίνα Κάντιου-Μίνα Τσίμπου 
Τηλέφωνα: 2310 474830 
Φαξ: 2310 474328 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 

e-mail: kmakedpde@sch.gr 

 
 
 
 
 

http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:kmakedpde@sch.gr
ΑΔΑ: 7ΙΩΦ465ΦΘ3-ΚΑΘ



 2 

αιρετών μελών που έχουν κώλυμα συμμετοχής, σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 13 του 
άρθρου 21 του Ν. 4327/2015 (ΦΕΚ 50/τ.Α’/14-05-2015) και της παρ. 9 του άρθρου 10 του 
ΠΔ1/2003, ως εξής: 
 

1. Τον κ. Κρασσά Απόστολο του Μόσχου, εκπαιδευτικό κλ. ΠΕ70, του Δ.Σ. Πευκοχωρίου, 
τακτικό αιρετό μέλος, με αναπληρωματικό αιρετό μέλος τον κ. Μαγκώτσιο Ιωάννη του 
Μιλτιάδη, εκπαιδευτικό κλ. ΠΕ70, του Δ.Σ. Ποτίδαιας. 

2. Τον κ. Καγκέλη Γεώργιο του Ευάγγελου, εκπαιδευτικό κλ. ΠΕ70, του Δ.Σ. Γερακινής - 
Καλυβών, τακτικό αιρετό μέλος, με αναπληρωματικό αιρετό μέλος τον κ. Ουδατζή 
Νικόλαο του Μιχαήλ, εκπαιδευτικό κλ. ΠΕ60, του 2ου  Νηπιαγωγείου Ν. Μαρμαρά . 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. Δ/νση Π.Ε. Χαλκιδικής 
2. Ενδιαφερόμενους εκπ/κούς (δια της 

Δ/νσης Π.Ε.) 
3. Π.Μ. (δια της Δ/νσης Π.Ε.) 
 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης 
Κεντρικής Μακεδονίας 

 
 
 

Παναγιώτης Ζ. Ανανιάδης 

 

ΑΔΑ: 7ΙΩΦ465ΦΘ3-ΚΑΘ


	Αποφασίζουμε

		2015-05-28T14:28:43+0300
	Athens




